
Uchwała Nr XVII/233/12

Rady Miasta Piły

z dnia 28 lutego 2012 r.

w sprawie lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół 

podstawowych i gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Gmina Piła

Na podstawie art.  18 ust.  1 w związku z art.  7 ust. 1 pkt.  8 ustawy z dnia

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; ze 

zm.)  oraz  art.  90t  ust.  1  pkt.  2  i  ust.  2  ustawy  z  dnia  7  września  1991r.  

o systemie oświaty (j.t. Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572, ze zm.) Rada Miasta Piły 

uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się lokalny program wspierania edukacji uzdolnionych uczniów 

szkół podstawowych i gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Gmina Piła, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Na realizację zadania przeznacza się środki własne Gminy Piły.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.



załącznik do Uchwały Nr XVII/233/12

Rady Miasta Piły 

z dnia 28 lutego 2012 r. 

Lokalny program wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół podstawowych 

i gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Gmina Piła

§  1.1. Lokalny  program wspierania  edukacji  uzdolnionych  uczniów,  zwany 

dalej „programem”, skierowany jest do szczególnie uzdolnionych uczniów klas IV – VI 

szkół podstawowych i klas I – III gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Piła. 

2. Celem wspierania jest:

1) promowanie uczniów wybitnie uzdolnionych, których wiedza i osiągnięcia 

wykraczają poza wymagania programowe,

2) zachęcanie  uczniów  do  reprezentowania  i  promocji  Miasta  Piły 

w konkursach  

i olimpiadach,

3) doprowadzenie do wzrostu aspiracji edukacyjnych i aktywności uczniów,

4) stwarzanie pozytywnych wzorców dla społeczności uczniowskiej.

3. Formą realizacji wspierania uczniów jest ustanowienie nagrody za wyniki  

w nauce i szczególne osiągnięcia, zwanej dalej „nagrodą”.

4. Szczegółowe zasady i tryb przyznawania nagrody, o której mowa w pkt. 3 

określa odrębna uchwała.


